Управление образования
администрации муниципального образования

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

От марта 2019 года п. Заиграево № -/У З

О проведении районного конкурса
«Маленькая фея-2019»

На основании положения о проведении республиканского конкурса «Маленькая
фея-2019», приказываю:

1. Провести очный этап конкурса на базе МБОУ Новобрянская сош 28 марта 2019
года;

2. Бухгалтерии управления образования выдать в подотчет Батуриной А.В.-
заместителю начальника Управления образования- денежные средства на
проведение конкурса, согласно смете.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Батурину А.В.

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
«Заиграевский район» В. П. Сластин

Утверждаю:
Начальник управления образования

АМО «Ъ&граевский район»
В. П. Сластин

СМЕТА

1. Фоторамки -  22 шт. х 120 руб. = 2640 руб.
2. Цветы -  22 букета х. 350 руб. = 7700 руб.
3. Грамоты-22 шт. х 30 руб. = 660 руб

ИТОГО: 11000 (одиннадцать тысяч рублей)

Смету составил:

Смету проверил:
г

А.В. Батурина

Л. И. Рязанец